[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
飯綱町長　様
申請者（保護者）
　住　所
　　　　氏　名
　　　　電　話

飯綱町子育て応援祝金支給申請書

下記のとおり飯綱町子育て応援祝金支給条例の規定に基づき申請します。
なお、町長が支給規定に違反したと認めた場合は、子育て応援祝金を返還することに同意するとともに、出生に係る支給を受ける場合は３年以上飯綱町に居住することを誓約します。
また、支給の審査にあたり、私の世帯に係る住民基本台帳並びに町税及び保育料等の納付状況を飯綱町が使用・閲覧することを承諾します。

記

	〇印
	申請事由
	申請額

	子が出生した
	200,000円

	小学校就学（保育園等卒園）を迎えた
	30,000円

	小学校卒業を迎えた
	50,000円

	中学校卒業を迎えた
	50,000円

支給対象児童等の状況
	対象児童氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	対象児童住所

	申請者と同じ

	住所が異なる　　飯綱町大字

祝金振込先金融機関
	金融機関名

	（フリガナ）
口座名義

	支店名

	口座番号

	口座種別
	普通　・　当座

※支給の対象となる児童が現に飯綱町に居住しているか実態を確認させていただきます。